言叱 篝熘碉 嫉噘氵

膏砷肛

留 髂 鲼 1寮 氵凼醌 咱g阝

中华人民共和国环境保护部

环审 200S,1号

关于无锡华润上华科技有限公司

6英寸及 8英寸集成电路芯片制遘项囝

蛮更为 8英寸 O。 25微米以下集成电路忘胂

制造项国环境影响报告书的批复

无镯华润上华科技有限公司弓

你公司 关于(无 锡华润上华科技有隈公司 6英 时及 8英 寸集

成电路芯片制造腱设项圄 变更为 无锡华润上华科搜有隈公司 8

英寸 0e⒛ 微米以下集戚魁路芯片制遭建设项圉 的鄹境影响评价

搬警书批复的墉示 嗥邂2007一 h蚋勰一O0Ⅱ 螋悉睑经研究,批

簋如蒂曷                     9

- 1

一 2Q04年 8月 5日 ,原 国家环保总局曾以 关于无锡华润上华

科技有限公司 6英 寸及 8英 寸集成电路芯片制造建设项目环境影

响报告书审查意见的复函 (环 审 2004D263号 )批 复了该项目 为

了适应市场形势的变化,现 建设单位拟对原建设内容进行增资调

整,将现正在实施的 0。 25微米~0.35微 米 1万片/月 的 8英寸集成

电路芯片生产线 0.3微米~0.6微米 6万 片/月 的 6英 寸集成电路

芯片生产线,变 更为两条小于 0。 zs微米 3万 片/月 的 8英寸集成电

路芯片生产畿白同时,对 与之配套的相关辅助生产设施进行相应调

1啻营:。

调整变更后9该 建设项 围的性赝 地点 其余建设内容等与原

批篾一致 拟采用的生产工艺基本上与世界水平同步 在落实本

环境影响报告书提出的环境保护措施后9污 染物可达标排放,圭 要

污染物排放总量符合当地环境保护部闩核庵鞫总量控制要求 因

此,我鄱同意按照变更后的方案进行顼国建设

二 顼圜建设和运行管蠼中应重点儆妤的工作

-,· 壑遭程贯彻循郢经济骥愈和清清生产擐劂象遘朋魏邋笺

笋摄卺犟舯鼹盗产饔蠼和环境管蠼男蔓靓节水貂水爨漶缫含fll用 9

啦- 2 -—

降低新鲜水消耗 ,提高水的重复利用率,切 实落实水回用措施,确

保水田用率不低于 75%。 本项目建成后,公 司各项清洁生产指标

须迭到国内同行业清洁生产先进水平

二)本项目所需蒸汽由开发区集中供给 工艺尾气中特殊污

染物(硅 烷 磷烷 砷烷)经 处理后应达到报告书推荐的 荷兰排放

导则 (NER)中 相应排放控制要求 氨排放执行 恶臭污染物排

放标准 (GB1455硅 一93)。

(三 )厂 界与 312国 道相邻一侧噪声执行 王业螽业厂界噪声

标准 GB1⒛娴-90)Ⅳ 要求

四)加 强施工期闽环境保护管蠼王作 ,采 取胡实可行措 /ˉz9严

格控制施工扬尘 噪声 废水及圊体废物对月围环境的影响

(五 冫配合当地敢府和有关鄱闸加强规划控制寮严禁在卫生防

护距莴范围内新建居民隹宅 医院 学校等环境敏感建筑

三 项目建设必须严格执行醌鏊建设的环境保护设魏与塞体

工程同时设计 同时媲正 阍时授产攮用的环境保护
弼三同时 +ll

腱爸顼囝睃王屙嗲你公圃赌籁淘涯苏省鄱境保护厅攘焚书面谶垒

产窜媾箩蛏攮鳌阍意靥艿可邋衔谶璧严 鑫貘圜谶簋笋翻阖繁赌蠲
晷 一

按规定程序向我部申请环境保护验收 验收合格后,项 回方可正

式投入运行 违反本规定要求的,承担相应环保法律责任

四 你公司应在按到本批复后 20个工作 日内,将批准后的变

更环境影响报告书分别送江苏省环境保护厅 ,无 锡市环境保护局 ,

并按规定接受备级环境保护行政主管部门的监督检查

五 其他要求按照 关于无锡华润上华科技有限公司 6英 寸及

8英寸集成电路芯片制造建设项目环境影响报告书审查意见的复

函 (环 审 00唣 3号 冫执行

变题涠 :环猓 环谮 翘予 搌胬书 批复

抄 邋爨国家发展和改萃委员会串中国国际王程咨询公司 泯

苏省环境保护厅 无锡市环境保护局 9信 息产业电予

笫十轳设计研究隗有限公司嗲环境保护鄱环境王程评

籀中J辶

环蛲髁护部 驷08箨 息丿呵 20 日 f卩 发

蚋 攮 婴婴罱婴